



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Flyverbyen ApS

Raffinaderivej 6, 2300 København S

CVR-nr. 43 16 29 18

## Årsrapport

**30. marts - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Thomas Krik Damm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 30. marts - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flyverbyen ApS Raffinaderivej 6 2300 København S
	CVR-nr.: 43 16 29 18
	Regnskabsår: 30. marts 2022 - 31. december 2022 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Elving Thomas Kirk Damm
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Arne Jacobsens Allè 15, 2300 København S
<b>Modervirksomhed</b>	Øens Invest

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje, udvikle, udleje og administrere fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.355.705 Det ordinære resultat efter skat udgør 2.124.370 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/3 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.355.705</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.215.912
Andre finansielle indtægter	332
2 Øvrige finansielle omkostninger	-847.009
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.724.940</b>
3 Skat af årets resultat	-600.570
<b>Årets resultat</b>	<b>2.124.370</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	2.124.370
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.124.370</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Investeringsejendomme	78.231.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.231.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>78.231.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.142
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	325.974
Andre tilgodehavender	805.913
Periodeafgrænsningsposter	173.923
Tilgodehavender i alt	<u>1.374.952</u>
Likvide beholdninger	<u>364.469</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.739.421</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>79.970.421</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>2.124.370</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.164.370</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>926.544</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>926.544</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Deposita	<u>153.975</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.975</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.705.360
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.001.649
Anden gæld	<u>18.523</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.725.532</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.879.507</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>79.970.421</u></b>

**5 Eventualposter**

**6 Nærtstående parter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.124.370</u>	<u>2.124.370</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>2.124.370</u></b>	<b><u>2.164.370</u></b>

## Noter

	30/3 2022 - 31/12 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	844.419
Andre finansielle omkostninger	<u>2.590</u>
	<b><u>847.009</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-325.974
Årets regulering af udskudt skat	<u>926.544</u>
	<b><u>600.570</u></b>
	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>	
Kostpris 30. marts 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>76.015.088</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>76.015.088</u></b>
Regulering til dagsværdi 30. marts 2022	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>2.215.912</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.215.912</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>78.231.000</u></b>
<p>Selskabets investeringsejendom består af industri- og kontorbygninger mv. på Amager i København som er målt til dagsværdi. Værdiansættelsen på ejendommen har taget udgangspunkt i en afkastbaseret model jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis.</p>	
<p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p>	
Afkastkrav i % 2022	4,25



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 24. maj 1999 ApS, CVR-nr. 21847178, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Holdingselskabet af 24. maj 1999 ApS, Skipper Clemets Allé 14, 2300 København S	Ultimativt moderselskab
Øens Holding ApS, Raffinaderivej 6, 2300 København S	Moderselskab
Jan Elving, Skipper Clements Allé 14, 2300 København S	Reel ejer
Thomas Kirk Damm, Islands Brygge 38Cst. tv, 2300 København S	Reel ejer